

Hørkær ApS

Årsrapport 2021

Havneholmen 6, 6.
2450 København SV

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling

den _____ 2022

dirigent

CVR-nr. 34 88 71 79
Årsrapport 2021

Indhold

Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Selskabsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Hørkær ApS
Havneholmen 6, 6.
2450 København SV

CVR-nr.: 34 88 71 79
Stiftet: 17. december 2012
Hjemsted: København
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Peter Nymann-Jørgensen, direktør
Maria Schack
Rasmus Topp
Karina Holmegaard Christiansen

Revision

EY Godkendt Revisionspartnerselskab
Dirch Passers Allé 36
2000 Frederiksberg
CVR-nr.: 30 70 02 28

Generalforsamling

Ordinær generalforsamling afholdes den 23. maj 2022 på selskabets adresse.

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at drive virksomhed med projektudvikling, herunder gennemførelse af byggeprojekter inden for handel og industri og anden hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets egenkapital er negativ og udgør pr. 31. december 2021 -885.810 kr. Årets resultat udgør -1.460.101 kr., mod et resultat på -1.291.976 kr. i 2020.

Årets resultat består primært af drifts- og sanitetsudgifter for selskabets eneste aktiv, en tidligere erhvervsejendom, som er nedrevet. Årets resultat er som forventet af ledelsen.

I forbindelse med godkendelsen af årsrapporten for 2021, har koncernselskabet, Skanska Kraft AB, registreret i Sverige under registreringsnummeret 5561180943, erklæret at ville yde forretningsmæssig og finansiel støtte og til at finansiere nuværende aktiver og budgetter for Hørkær ApS. Erklæringen udløber d. 31. marts 2023.

Baseret herpå er årsrapporten aflagt under forudsætningen om fortsat drift.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er derudover ikke efter regnskabsårets udløb indtruffet betydningsfulde hændelser, som har væsentlig indvirkning på selskabets finansielle stilling pr. 31. december 2021.

RESULTATOPGØRELSE

1. januar 2021 - 31. december 2021

	<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
BRUTTORESULTAT		-1.353.410	-781.398
Finansielle omkostninger	3	<u>-554.981</u>	<u>-510.578</u>
RESULTAT FØR SKAT		-1.908.391	-1.291.976
Skat af årets resultat	4	<u>448.290</u>	<u>0</u>
ÅRETS RESULTAT		<u><u>-1.460.101</u></u>	<u><u>-1.291.976</u></u>
 Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u><u>-1.460.101</u></u>	<u><u>-1.291.976</u></u>

BALANCE

Pr. 31. december 2021

AKTIVER	<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
VAREBEHOLDNINGER			
Ejendomme og grunde til videresalg	5	<u>48.272.303</u>	<u>47.604.488</u>
		<u>48.272.303</u>	<u>47.604.488</u>
TILGODEHAVENDER			
Andre tilgodehavender		194.983	251
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		<u>448.290</u>	<u>0</u>
		<u>643.273</u>	<u>251</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT		<u>48.915.576</u>	<u>47.604.739</u>
AKTIVER I ALT		<u>48.915.576</u>	<u>47.604.739</u>

BALANCE

Pr. 31. december 2021

PASSIVER	<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
EGENKAPITAL			
Aktiekapital		80.000	80.000
Overført resultat		-965.810	494.291
EGENKAPITAL I ALT		<u>-885.810</u>	<u>574.291</u>
KORTFRISTEDE FORPLIGTELSE			
Gæld til tilknyttede virksomheder		49.684.386	47.015.448
Anden gæld		117.000	15.000
		<u>49.801.386</u>	<u>47.030.448</u>
FORPLIGTELSE I ALT		<u>49.801.386</u>	<u>47.030.448</u>
PASSIVER I ALT		<u>48.915.576</u>	<u>47.604.739</u>

Kapitalberedskab	1
Personaleomkostninger	2
Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.	6
Nærtstående parter	7
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8
Skattemæssige underskud til fremførsel	9

Egenkapitalopgørelse for 2021

	<u>Anpartskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital primo	80.000	494.291	574.291
Overført, jf. resultatdisponering	<u>0</u>	<u>-1.460.101</u>	<u>-1.460.101</u>
Egenkapital ultimo	<u>80.000</u>	<u>-965.810</u>	<u>-885.810</u>

NOTER

Note 1 - Kapitalberedskab

I forbindelse med godkendelsen af årsrapporten for 2021 af Hørkær ApS, har koncernselskabet Skanska Kraft AB, en virksomhed registreret i Sverige, med registreringsnummeret 5561180943, erklæret at ville yde forretningsmæssig og finansiell støtte og til at finansiere nuværende aktiver og budgetter for Hørkær ApS i minimum 12 måneder fra balancedatoen d. 31. december 2021. Denne erklæring er udleveret til bestyrelsen i Hørkær ApS, således at Hørkær ApS er sikret, at de kan betale deres forpligtelser, når de forfalder. Erklæringen udløber d. 31. marts 2023.

Note 2 - Personaleomkostninger

Selskabet har ingen ansatte.

Note 3 - Finansielle omkostninger

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder	554.981	510.578
	<u>554.981</u>	<u>510.578</u>

Note 4 - Skat af årets resultat

Sambeskatningsbidrag	448.290	0
	<u>448.290</u>	<u>0</u>

Note 5 - Ejendomme og grunde til videresalg

Kostpris 1. januar	47.604.488	47.113.943
Tilgang	667.815	490.545
Kostpris 31. december	<u>48.272.303</u>	<u>47.604.488</u>

Note 6 - Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Selskabet er sambeskattet med øvrige danske selskaber i Skanska AB koncernen. Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med øvrige koncernselskaber for danske selskabsskatter inden for sambeskatningskredsen. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af administrationsselskabets årsregnskab (Skanska Danmark A/S, CVR-nr. 24257150). Eventuelle senere korrektioner af sambeskatningsindkomsten vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

Selskabet er fællesregistreret for moms med selskabet Skanska A/S og hæfter solidarisk og ubegrænset for de fællesregistrerede virksomheders momstilsvær.

NOTER - fortsat

Note 7 - Nærtstående parter

Selskabets årsregnskab indgår i koncernregnskabet for Skanska AB (største og mindste koncern). Koncernregnskabet kan rekvireres ved henvendelse til selskabet eller på hjemmesiden www.skanska.se.

Note 8 - Pantsætning og sikkerhedsstillelser

Selskabet har pr. 31. december 2021 ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser.

Note 9 - Skattemæssige underskud til fremførsel

Selskabet har skattemæssige underskud til fremførsel af t.kr. 6.778. Den nominelle værdi heraf udgør 22%, i alt t.kr. 1.491. Grundet usikkerhed til tidspunkt for anvendelse er værdien heraf ikke indregnet i balancen.

Verifikation

Transaktion 09222115557469871706

Dokument

Hørkær årsrapport 2021

Hoveddokument

16 sider

Påbegyndt 2022-05-23 11:41:15 CEST (+0200) af Karina Holmegaard (KH)

Færdiggjort 2022-05-23 19:46:46 CEST (+0200)

Signerende parter

Karina Holmegaard (KH)

Skanska A/S

ID-nummer 9208-2002-2-180309647211

karina.holmegaard@skanska.dk

+4528926309

NEM ID

Navnet, der blev returneret af det danske NemID, var "Karina Holmegaard Christiansen"

Signeret 2022-05-23 11:58:17 CEST (+0200)

Maria Schack (MS)

Skanska A/S

ID-nummer 9208-2002-2-005245754852

maria.schack@skanska.dk

+452810604

NEM ID

Navnet, der blev returneret af det danske NemID, var "Maria Schack"

Signeret 2022-05-23 13:30:40 CEST (+0200)

Rasmus Topp (RT)

Skanska A/S

ID-nummer 9208-2002-2-566138716548

rasmus.topp@skanska.dk

+4528297033

NEM ID

Navnet, der blev returneret af det danske NemID, var "Rasmus Sørensen Topp"

Signeret 2022-05-23 14:27:29 CEST (+0200)

Peter Nymann-Jørgensen (PN)

Skanska A/S

ID-nummer 9208-2002-2-737459430052

peter.nymann@skanska.dk

+4521686102

NEM ID

Navnet, der blev returneret af det danske NemID, var "Peter Nymann-Jørgensen"

Signeret 2022-05-23 19:42:08 CEST (+0200)

Kim Thomsen (KT)

EY Godkendt Revisionspartnerselskab

ID-nummer 9208-2002-2-852190606061

kim.thomsen@dk.ey.com

+4525293514

NEM ID

Navnet, der blev returneret af det danske NemID, var "Kim Thomsen"

Signeret 2022-05-23 19:46:46 CEST (+0200)



Verifikation

Transaktion 09222115557469871706

Denne verificering blev udstedt af Scrive. Information med kursiv er sikkert verificeret af Scrive. For mere information/bevismateriale om dette dokument se de skjulte vedhæftede filer. Brug en PDF-læser såsom Adobe Reader, der kan vise skjulte vedhæftede filer, for at se vedhæftede filer. Vær opmærksom på, at hvis dokumentet udskrives, kan integriteten af en sådan udskrevet kopi ikke verificeres i henhold til nedenstående, og at en grundlæggende udskrift vil mangle indholdet af de skjulte vedhæftede filer. Den digitale signatur (elektronisk segl) sikrer, at integriteten af dette dokument, inklusive de skjulte vedhæftede filer, kan bevises matematisk og uafhængigt af Scrive. For at gøre det mere bekvemmeligt leverer Scrive også en service, der giver dig mulighed for automatisk at verificere dokumentets integritet på: <https://scrive.com/verify>

